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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 13 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
21.02.2026 - 15:15 Rezultati
REKORDI BIH 2:18.66 KADIĆ, Arian STSA Samorin (SVK) 03.07.2025
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 18 2:18.66 KADIĆ, Arian STSA Samorin (SVK) 03.07.2025
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 2:24.10 KADIĆ, Arian STSA Dubrovnik (CRO) 06.05.2023
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 2:31.86 KADIĆ, Arian STSA Nis (SRB) 18.12.2021
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 2:48.61 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 15.10.2016

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A (Otvorena)

1. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 2:35.74 523 34.60 39.82 40.96 40.36
2. PALITSYN, Lev 11 Pvk Aquatic Verde 2:53.67 377 39.74 45.44 44.89 43.60
3. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 2:56.33 360 39.01 44.43 46.60 46.29
4. REJC, Leon 09 Aqua, SA 3:01.21 332 40.36 46.80 46.83 47.22
5. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 3:03.96 317 40.78 47.82 49.48 45.88
6. GRAHOVAC, Kosta 06 PK Borac 3:04.55 314 41.79 47.35 48.37 47.04
7. OMERAGIC, Dino 14 Spartak Gradacac 3:10.31 286 41.64 47.60 50.88 50.19
8. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 3:14.06 270 45.77 49.56 49.99 48.74
9. DOJČINOVIĆ, Djordje 11 PK Borac 3:20.27 245 45.46 51.82 51.71 51.28

10. ČAMPARA, Tarik 12 Sharks, SA 3:23.62 234 45.49 52.31 53.05 52.77
11. RADENOVIC, Jan 14 Aquafit, SA 3:25.67 227 48.11 53.11 54.37 50.08
12. NEMEC, Marko 09 Dupin 3:28.14 219 46.03 53.28 54.71 54.12
13. RADOVIĆ, Momčilo 13 Leotar, TB 3:30.98 210 48.02 56.32 54.54 52.10
14. MORGAN, William Noah 11 Dupin 3:35.04 198 46.62 55.84 56.94 55.64
15. IVANKOVIĆ, Pavle 13 PK Borac 3:42.10 180 52.02 57.10 57.52 55.46
16. VELIKANOVIC, Jure 13 Dupin 4:33.42 96 1:01.14 1:11.06 1:11.37 1:09.85
17. NOVAK, Jakov 13 Dupin 4:38.99 90 53.92 1:14.37 1:14.78 1:15.92

B (2008/2009)

1. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 2:35.74 523 34.60 39.82 40.96 40.36
2. REJC, Leon 09 Aqua, SA 3:01.21 332 40.36 46.80 46.83 47.22
3. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 3:14.06 270 45.77 49.56 49.99 48.74
4. NEMEC, Marko 09 Dupin 3:28.14 219 46.03 53.28 54.71 54.12
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 13, Muški, 200m Prsno/Breast

C (2010/2011)

1. PALITSYN, Lev 11 Pvk Aquatic Verde 2:53.67 377 39.74 45.44 44.89 43.60
2. DOJČINOVIĆ, Djordje 11 PK Borac 3:20.27 245 45.46 51.82 51.71 51.28
3. MORGAN, William Noah 11 Dupin 3:35.04 198 46.62 55.84 56.94 55.64

D (2012/2013)

1. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 2:56.33 360 39.01 44.43 46.60 46.29
2. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 3:03.96 317 40.78 47.82 49.48 45.88
3. ČAMPARA, Tarik 12 Sharks, SA 3:23.62 234 45.49 52.31 53.05 52.77
4. RADOVIĆ, Momčilo 13 Leotar, TB 3:30.98 210 48.02 56.32 54.54 52.10
5. IVANKOVIĆ, Pavle 13 PK Borac 3:42.10 180 52.02 57.10 57.52 55.46
6. VELIKANOVIC, Jure 13 Dupin 4:33.42 96 1:01.14 1:11.06 1:11.37 1:09.85
7. NOVAK, Jakov 13 Dupin 4:38.99 90 53.92 1:14.37 1:14.78 1:15.92
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